
   

 

 

AKMENĖS R. DABIKINĖS VLADIMIRO ZUBOVO MOKYKLA  
(švietimo įstaigos pavadinimas) 

 

JŪRATĖ TRIAUŠIENĖ 
(švietimo įstaigos vadovo vardas ir pavardė) 

 

METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

 2023-01-27  Nr.  A1-1 

(data) 

 

 Dabikinė  

(sudarymo vieta) 

 

I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 

    Akmenės r. Dabikinės Vladimiro Zubovo mokykla (toliau – Mokykla) įgyvendina ikimokyklinio – 

priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio, socialinių įgūdžių ugdymo ( toliau –  SĮU), neformaliojo 

švietimo individualizuotas ugdymo programas. 2022 m. rugsėjo 1 d. duomenimis, mokyklą pradėjo 

lankyti 82 mokiniai (2021 m. –  84 mokiniai): ikimokyklinio – priešmokyklinio ugdymo grupėje – 5 

vaikai, 1–4 klasėse – 14 mokinių,  5 – 8 klasėse – 34 mokiniai,  9 –10 klasėse – 16 mokinių, SĮU 

klasėse – 13 mokinių.  Dirbo 19 pedagogų  ir 24 nepedagoginiai darbuotojai.  Mokykloje iš viso yra 

55,43 etatai. Mokiniams teikiama logopedo, socialinio pedagogo, karjeros specialisto, mokytojo 

padėjėjo pagalba. Mokykloje veikia biblioteka, suteikia medicininę pagalba bendrosios praktikos 

slaugytoja. 

Siekiant įgyvendinti 2022–2024 m. strateginio plano  ir 2022 metų veiklos plano tikslus,  buvo sutelkta 

bendruomenė, efektyviai naudojami materialiniai ištekliai, bendradarbiaujama su kitomis 

institucijomis, socialiniais partneriais. 

Kuriant vaiko asmenybės ugdymo sistemą, didelis dėmesys buvo telkiamas į pamokos kokybę: ją 

struktūrizuojant, taikant aktyviuosius ugdymo metodus, vedant integruotas pamokas netradicinėse 

erdvėse; sistemingai teikiant mokymosi ir švietimo pagalbą; rengiant mokinius įvairiems renginiams, 

konkursams; keliant pedagogų kvalifikaciją.  

Racionaliai panaudojus turimas lėšas, atnaujintos mokymo priemonės, IKT priemonės, atnaujinti 

baldai pradinėje klasėje, sudarytos sąlygos mokiniams turėti individualias nusirengimo kabinas 

mokykloje, bendrabutyje įrengtas persirengimo kambarys mokiniams pasiruošti fizinio ugdymo 

pamokoms,  įrengtas nusiraminimo kambarys su vaizdo ir garso technika, papildytas  sensorinis 

kabinetas naujomis  priemonėmis, sudarytos geresnės sąlygos ikimokyklinio, priešmokyklinio 

ugdymo grupės mokiniams (įrengtos didesnės patalpos), suskurta Facebook svetainėje nuoroda,  kur 

dalijamasi  gerąja patirtimi, atnaujintos laisvalaikio zonos mokykloje, bendrabutyje. 

Buvo vykdomi patyriminiai projektai, STEAM veiklos, įvairios išvykos, respublikinės parodos, 

tarptautinis festivalis. Ieškota naujų socialinių partnerių. Įtraukta daugiau  tėvų/globėjų į mokyklos 

gyvenimą. 

Svariausi 2022–2024 m. strateginio ir 2022 metų veiklos plano pasiekti rezultatai. 

TIKSLAS: 1. Kurti modernias, saugias edukacines aplinkas, pritaikytas specialiųjų poreikių 

mokiniams, siekti socializacijos, plėtojant etnoekologinę kompetenciją pamokinio ir neformaliojo 

švietimo veiklose. 



2 

 

1 Uždavinys:  Taikyti pamokose inovatyvius ugdymo metodus, siekiant kiekvieno mokinio 

asmeninės pažangos. 

▪ Vestos  atviros, jungtinės, integruotos, netradicinės pamokos: jungtinė lietuvių kalbos pamoka 

„Simonas Daukantas – rašytojas, istorikas” (dalyvavo 30 mokinių); pamoka – viktorina skirta Kovo 

11-ajai paminėti „Aš tikrai myliu Lietuvą” (dalyvavo 33 mokiniai); pamoka – viktorina 

„Knygnešystė”(dalyvavo 31 mokinys); meninio skaitymo jungtinė pamoka „Reikia mylėti žodžius” 

(dalyvavo 25 mokiniai); jungtinė klasės valandėlė „Šventų Velykų belaukiant” (dalyvavo 80 proc. 

mokinių);  integruota tikybos ir lietuvių kalbos pamoka „Adventiniai skaitymai” (dalyvavo 33 

mokiniai); 

▪ Ieškant inovatyvių mokymo būdų, suorganizuota  metodinė diena, kurios metu psichologė Rima  

Mokusienė skaitė pranešimą „Kaip pažinti vaiką, pasitelkiant projekcines metodikas“ (dalyvavo 100 

proc. pedagogų). 

▪ Ieškant  naujų  mokymo  metodų  dalintasi gerąja  patirtimi ir 4  pedagogai skaitė  pranešimus:  

„Naujos patirtys su knyga – sensoriniai skaitymai” Akmenės rajono savivaldybės viešojoje 

bibliotekoje; „Mokinių fizinio aktyvumo skatinimas” Žagarėje tarptautinėje sportinėje – kultūrinėje 

konferencijoje; „Teatras lydi visur” Plungės SUP respublikinėje konferencijoje „SUP – Supratimas. 

Ugdymas. Pagalba”. 

▪ Ieškant  būdų,  kaip  siekti  asmeninės   vaiko   pažangos,  buvo   sudaromos   sąlygos    kelti  

kvalifikaciją, įgyti reikalingų kompetencijų ir jas tobulinti. 100 proc. pedagogų galėjo naudotis 

Pedagogas. Lt (pedagogai gavo 136 pažymėjimus ir 23 pažymėjimus gavo  mokytojų padėjėjos). 5 

pedagogės dalyvavo  tarptautiniuose Picture exchange communication system (komunikacijos 

keičiantis paveikslėliais sistema PECS) pirmo lygio mokymuose. 100 proc. pedagogų dalyvavo 

mokykloje organizuotuose PHOTON ir darbo su iMO kubais mokymuose.  

▪ 80 proc. pedagogų pamokų ir  užsiėmimų  metu  aktyviai naudojo IT: dirbo su interaktyviomis  

lentomis, planšetėmis, visose klasėse dėmesys buvo skiriamas informaciniam raštingumui. 80 proc. 

mokinių ugdymo proceso metu turėjo galimybę naudotis sensoriniu kambariu, 100 proc. – 

interaktyviosiomis grindimis, išmaniaisiais kubais, planšetėmis, PHOTON EDU robotais. 30 proc. 

logopedinėse pratybose užduotys buvo pateikiamos naudojant interaktyvią lentą ir planšetes. 

▪ Mokykla  sėkmingai išnaudojo  lėšas,  skirtas skaitmeninio ugdymo  plėtrai: įsigyti 3 virtualios  

realybės akiniai, interaktyvios kortelės, muzikinis garsų žaidimas sensorinio kambario atnaujinimui,  

3D spausdintuvas. 

▪ Aktyviai vyko  projektinė veikla. Organizuotas  respublikinis edukacinis projektas „Svečiuose  

pasaka”, kuriame  dalyvavo virš 100 mokinių iš 20  kitų respublikos  mokyklų. Projekto metu vyko  

kūrybinės dirbtuvėlės „Pasakų personažai” (dalyvavo 90 proc. mūsų mokyklos mokinių). Sukurtas 9 

minučių virtualios parodos pristatymas, patalpintas mokyklos „YouTube” kanale.  

▪ 100  proc.  vyresniųjų   klasių   mokiniai   dalyvavo   respublikiniame   projekte   „Pasitikime  

parskridusius sparnuočius”. 

▪ Vykdomo  ilgalaikio  projekto  „Aš tikrai myliu Lietuvą”  metu  sudarytos  sąlygos   mokinių  

pilietiniam ir tautiniam sąmoningumui ugdyti: 100 proc. dalyvauta akcijoje „Atmintis gyva, nes 

liudija”; 20  mokinių dalyvavo bendrabučio  popietėje „Laisvės liepsnelės”; 100  proc. vyresniųjų 

klasių mokinių dalyvavo tradicinėje atviroje jungtinėje pamokoje – viktorinoje  „Aš tikrai myliu 

Lietuvą”. 

▪ Siekiant  kiekvieno vaiko  asmeninės  pažangos, buvo  įgyvendinamas projektas  „Po  lietuvių  

kalbos ir knygos skėčiu”: 31 mokinys dalyvavo atviroje pamokoje – viktorinoje „Knygnešystė”; 18 

mokinių dalyvavo netradicinėje  pamokoje  Naujosios Akmenės savivaldybės viešojoje bibliotekoje; 

65 mokiniai ir 5 tėveliai/globėjai dalyvavo organizuotoje ranka rašytų darbų parodoje „Aš rašau...”; 

85 proc. mokinių ir 100 proc. darbuotojų paminėjo  pasaulinę knygos dieną skirdami valandą knygų 

skaitymui; 25 mokiniai dalyvavo meninio skaitymo jungtinėje pamokoje „Reikia mylėti žodžius”.  

▪ Sėkmingai buvo vykdomas projektas „Pasimatuok profesiją“; 100 proc. mokinių įgijo daugiau  

žinių  apie  batsiuvio,  ūkininko,  lakūno,  parasparnisto,  policininko profesijas.  

▪ Įvykdytas jau tradicija tapęs mokinių pasiekimų ir pažangos, motyvacijos skatinimo projektas  



3 

 

„Mokinių asamblėja”, kuris vyko kartu su Atvirų durų diena. Jo metu kiekvienas mokytojas 

apdovanojo prizais geriausius mokinius, kurie pagal savo gebėjimus ir galimybes žengė kad ir 

mažiausią žingsnelį pirmyn ar garsino mokyklą už jos ribų. Stengiantis stiprinti mokyklos ir šeimos 

bendradarbiavimą, į šį renginį buvo kviesti tėvai ir globėjai, kurių prisijungė  apie 30 proc. 

▪ 100 proc.  mokinių atskleidė savo  individualumą, meninius gebėjimus akcijoje „Mano arba  

klasės rekordas”, skirtoje Lietuvos valstybės atkūrimo dienai paminėti, kurios metu kiekvienos klasės 

mokiniai siekė savo užsibrėžtų rekordų ir visi jie buvo eksponuojami parodoje mokyklos II aukšto 

fojė. 

▪ 100 proc.  mokinių   turėjo  galimybę   siekti  asmeninės  pažangos  dalyvaudami  piešinių  ir  

darbelių parodoje „Mano mylimas personažas”; renginyje „Papuošk Velykų medį”; popietėje „Aš 

margutį ridenu”; neformaliojo švietimo parodoje „Menas griuvėsiuose”; popietėje „Sveika vasara”; 

renginyje „Rudens žibintai”; Tolerancijos dienoje; Draugo dienoje; „Kalėdinių atvirukų parodoje”.  

▪ Suorganizuotas Tarptautinis specialiųjų poreikių turinčių mokinių muzikos festivalis „Kurkime  

kartu”, kuriame dalyvavo 60 mokinių iš 5 mokyklų. 

▪ Pažangos  buvo  siekta  taikant  netradicinius  metodus  dalyvaujant   įvairiuose   projektuose,  

parodose, konkursuose už mokyklos ribų. Tarptautiniame nuotoliniame muzikos ir šokių festivalyje-

konkurse „Metų laikai 2022” (2 mokiniai); Tarptautiniame projekte „Judesio dinamika” (5 mokiniai);  

tarptautiniame projekte „Augame širdimi” (4 mokiniai); sportinėje-kultūrinėje konferencijoje „Sveiki, 

linksmi, kūrybingi” (10 mokinių); respublikinėje parodoje–konkurse „Pavasario spalvos” (2 

mokiniai); specialiųjų poreikių turinčių mokinių darbų parodoje „Nesivaikyk mados, sveikai 

maitinkis“ (2 mokiniai); virtualioje piešinių parodoje „Angelų vaikai – su meile Jums” (2 mokiniai); 

bendrojo lavinimo ir specialiojo ugdymo įstaigų mokinių turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, 

virtualioje parodoje „Rudens lapų šokis” (2 mokiniai); respublikiniame konkurse  „Plakato (kurto 

kompiuterio pagalba) saugaus eismo tema” (1 mokinys); IX neįgaliųjų  muzikos festivalyje „Meno 

sūkuryje” (3 mokiniai); virtualiame menų festivalyje „Šviesa mano sielai” (3 mokiniai); specialiųjų 

ugdymosi poreikių turinčių mokinių darbų parodoje „Mano vaikystės raštuota pirštinė” (6 mokiniai); 

specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių mokinių darbų parodoje „Mano kalėdinis eglutės žaisliukas” 

(5 mokiniai); Akmenės rajono priešmokyklinio amžiaus vaikų ir pradinių klasių mokinių, turinčių 

specialiųjų ugdymosi poreikių, raiškiojo skaitymo/deklamavimo konkurse ,,Sulaukus Žiemos" (2 

mokiniai – užimtos 1 vietos); ikimokyklinio ir bendrojo ugdymo įstaigų specialiųjų ugdymosi poreikių 

turinčių mokinių projekte „Menų fiesta 2022” (3 mokiniai); virtualioje skirtingų gebėjimų mokinių 

fotografijų parodoje „Dangaus tyruma vaikų akims” (1 mokinys); renginyje „Muzikinė dėžutė” ( 8 

mokiniai). 

▪ Mokinių saviraiškos poreikiams tenkinti veikia 14 būrelių. Iš viso skirta 31  valanda mokinių   

estetiniams, meniniams, technologiniams, muzikiniams, sportiniams, socialiniams gebėjimams lavinti 

ir įgūdžiams įtvirtinti bei kūrybinei raiškai atsiverti.  

2. Uždavinys: Toliau plėsti edukacines erdves, poilsio zonas ir sudaryti sąlygas sveikai ir saugiai 

mokinių veiklai. 

▪ 100  proc.  mokytojų  ir  mokinių  turėjo  galimybę  naudotis visomis  turimomis edukacinėmis  

erdvėmis tiek mokyklos patalpose, tiek lauke.  

▪ 100 proc.  mokinių  ugdė  sveikatingumo  kompetencijas: pilnai  įvykdytas  projektas  Fizinio  

aktyvumo skatinimas „Noriu augti sveikas ir fiziškai stiprus”, kuris buvo finansuojamas iš Akmenės 

rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos. Tai sportiniai renginiai: 

akcija „Sportuojantis koridorius” (100 proc. mokinių); orientacinis žaidimas Akmenės gamtos ir 

kultūros parke „Pajudėk ir atrask” (20 mokinių);  futbolo ir krepšinio estafetės „Padūkę ir linksmi 

kamuoliai” (35 mokiniai); sveikatingumo žygis į Padvarėlių ramybės slėnį –19,23 km. (24 mokiniai); 

sporto šventė  „Sportuok ir būk sveikas” (30 mokinių);  rudens žygis į Akmenės gamtos ir kultūros 

parką – 12 km. (15 mokinių); solidarumo bėgimas „Zubovo takais” (100 proc. mokinių); jungtinis su 

Akmenės gimnazijos mokiniais sporto renginys – akcija „Linksmasis koridorius” (90 proc. mūsų 

mokyklos ir 20 Akmenės gimnazijos mokinių). 

▪ Organizuotas sveikos gyvensenos renginių ciklas: užsiėmimas  „Rankų higiena“ (15 mokinių);  



4 

 

šiaurietiškas ėjimas Akmenės gamtos ir kultūros parke ( 16 mokinių); paskaita ir praktiniai užsiėmimai 

„Saugios vasaros atostogos” (22 mokiniai); sveikatos ugdymo veiklų konkursas-akcija „Sveikatos 

fiesta 2022” (10 mokinių);  jungtinė pamoka pagal sveikos gyvensenos programą „Asmens higiena”  

(16 mokinių);  jungtinė klasės valandėlė „Sveika mityba: viskas apie bulves, viskas iš bulvių“ (14 

mokinių).  

▪ Mokyklos futbolo komanda dalyvavo draugiškose futbolo varžybose su kitų rajono mokyklų  

komandomis, 1×1 futbolo turnyre mokyklos taurei laimėti, tarpklasinėse 5×5 Akmenės gimnazijos 

futbolo varžybose, LSOK 7×7 futbolo čempionate Kėdainiuose, kur savo pogrupyje iškovojo I vietą. 

▪ 80  proc.  pradinių  specialiųjų,  lavinamųjų  ir  socialinių  įgūdžių  ugdymo   klasių    mokinių   

dalyvavo ekspedicijoje „Metų laikai”: pavasarį nukeliauta 4,4 km, vasarą – 3,8 km, rudenį nukeliauta 

5 km.  

▪  Dalyvauta  LSOK  2022 m. žymaus  intelekto sutrikimo  „Dėlionių dėliojimo čempionate” (26  

mokiniai). 

▪ Buvo vykdoma programa „Vaisių ir daržovių, bei pieno ir pieno produktų vartojimo skatinimas  

vaikų ugdymo įstaigose”. 

▪ Dalyvauta ankstyvosios prevencijos ir vaikų socialinių gebėjimų ugdymo programoje „Įveikime 

kartu” ir tarptautinėje programoje „Obuolio draugai”, patyčių prevencijos programoje „M.E.S.” 
▪ Apie  sveikatą ir  žalingus  įpročius vedė prevencinę paskaitą Akmenės VPK Veiklos skyriaus  

vyresnioji tyrėja – bendruomenės pareigūnė Aušra Bumble (dalyvavo 50 proc. mokinių). 

▪  Siekiant  asmeninių  užsibrėžtų  tikslų ir  įgyti  būsimai  karjerai  naudingų  įgūdžių,  Mokykla  
pradėjo dalyvauti tarptautinėje programoje DofE Lietuva programoje ( 4 mokiniai).  

▪ Suorganizuota Mokyklos tarybos tradicinė „Šeimų sporto šventė” (dalyvavo 100 proc. mokinių   

ir 30 proc. tėvų/globėjų). 

▪ Aktyviai  įsitraukėme į  #walk15  ir  Prezidentūros  pasiūlytą  antrąjį  „Nacionalinio   judrumo  

iššūkį”. Prie mokyklos žingsnių iššūkio prisijungė 25 mokyklos bendruomenės nariai ir 7 mokiniai. 

▪ 100 proc. buvo panaudotos Kultūros paso lėšos (792 eurai).  

3. Uždavinys. Sudaryti ir vykdyti ekologinio prusinimo programą, taikyti patirtinio ugdymo 

metodus, plėsti mokinių ugdymo žinias. 

▪ Sudarytos  sąlygos  mokinių  patirtiniam  ugdymui: praplėsta  žalioji  lauko  klasė: įrengtos dar  

4 pakeltos lysvės gėlėms ir daržovėms auginti, pasodinta lysvė rudeninių aviečių. 

▪ 100  proc.  įvykdytas  patyriminis  projektas  „Nuo  sėklos  iki  derliaus”  (dalyvavo  60   proc.  

mokinių).  

▪ Vykdyta  STEAM  veikla   „Eksperimentų  laboratorija“:  žiemą   sukurti  ledo  paveikslai  ir  

eksponuoti lauko parodoje „Sveikinimas Lietuvai”; 70 proc. mokinių  dalyvavo eksperimente „Sėju. 

Stebiu. Auginu”.  

▪ Buvo vykdomos pažintinės išvykos: prie Žvelgaičių piliakalnio; į Augustaičių vandens malūną  

ir  žirgyną „Delta”; į Panevėžį ir Vilnių; į ūkį  „Kas mes” Gulbinų kaime. 

Veiklos sklaida: 

1. Mokyklos internetiniame puslapyje www.zubovomokykla.lt 

2. Socialiniame tinklapyje „Facebook” Akmenės r. Dabikinės Vladimiro Zubovo mokykla 

3. Socialiniame tinkle „Facebook” Vladimiro Zubovo mokyklos pedagogų klėtelė 

4. Socialiniame tinkle „YouTube”. 

5. Metodinėse dienose, seminaruose, konferencijose, projektuose. 

6. Akmenės rajono savivaldybės L. Petravičiaus aikštės ekrane. 

7. Mokyklos informaciniuose stenduose svarbiausia informacija apie žymių žmonių veiklą, apie  

svarbiausius šalies istorinius įvykius, vykdomas akcijas ir renginius. 

 

II SKYRIUS 

METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 

 

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 

http://www.zubovomokykla.lt/


5 

 

Metų užduotys 
(toliau – užduotys) 

Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo 

rodikliai (kuriais 

vadovaujantis vertinama, ar 

nustatytos užduotys 

įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų 

rodikliai 

1.1. Organizuoti 

mokyklos 

tradiciniai, 

neformaliojo 

švietimo 

renginiai.  

1.1.1.Prasiplės 

bendradarbiavimo 

galimybės su 

tėvais/globėjais, 

socialiniais 

partneriais. 

1.1.2. Neformaliojo 

švietimo renginiai 

suteiks galimybę 

vaikams atskleisti 

meninius gebėjimus 

ir kitas galias. 

 

1.1.1.1. Atkurti 

mokyklos etnografinį 

ansamblį ir paruošti 

programą su socialiniais 

partneriais iš kitų 

mokyklų iki 2022 m. 

lapkričio 15 d. 

1.1.2.1.Suorganizuotas 

neformaliojo švietimo 

renginys „Mes kaip ir 

visi“ suteiks galimybę 

dalyvauti 90 proc. 

mokiniams lankantiems 

neformaliojo švietimo 

būrelius ir atskleisti 

savo gebėjimus. Iki 

2022–06–15 

 

1.1.1.1.1. Per „Atvirų durų 

dienos“ programą 

etnografinis ansamblis 

suruošė pasirodymą kartu 

su tėveliais. 

1.1.1.1.2. Projektas 

„Augame širdimi“ 

muzikinė programa su 

Meno mokyklos mokiniais. 

1.1.1.1.2. Sudarytos naujos 

bendradarbiavimo sutartys 

su socialiniais partneriais 

idėjiniu ūkiu „Kas mes“ ir 

Akmenės „Arbatine – 

kepyklėle“. Sudarytos 

sąlygos etnografinio 

ansamblio mokiniams  

dekoruoti  prekiaujamos 

produkcijos pakuotes 

liaudiškais motyvais. 

1.1.2.1.1. Suorganizuota 

2022 m. birželio 1 d. Atvirų 

durų diena, kurioje 

neformalųjį švietimą 

lankantys mokiniai paruošė 

programą. Dalyvavo visi 

būrelius lankantys 

mokiniai. 

1.1.2.1.2. Futbolo būrelio 

komanda LSOK 7×7 

futbolo čempionate laimėjo 

1 vietą. 

1.1.2.1.3. Suorganizuota  

neformaliojo švietimo 

mokinių darbelių paroda 

„Menas griuvėsiuose“. 

1.1.2.1.4. Suorganizuotas 

tęstinis respublikinis 

projektas „Svečiuose 

pasaka“, kuriame dalyvavo 

apie 90 proc. mūsų 

mokyklos mokinių ir virš 

100 mokinių iš  20 kitų 

respublikos mokyklų. 



6 

 

1.1.2.1.5. Akcijoje „Mano 

arba klasės rekordas“ 

dalyvavo 100 proc. 

mokinių atskleisdami savo 

meninius gebėjimus. 

1.2. Skatinti 

tėvų/globėjų 

aktyvų 

dalyvavimą 

mokyklos 

organizuojamuose 

renginiuose, 

siekiant mokinio 

asmeninės ūgties.  

1.2.1. Tėvų/globėjų 

aktyvus dalyvavimas 

mokyklos gyvenime, 

pagerins 

bendruomenės 

mikroklimatą. 

1.2.2.Klasių vadovai, 

mokytojai kartu su 

tėvais/globėjais 

organizuoja ir vykdo 

mokyklos  renginius. 

1.2.1.1. Suorganizuota 

tradicinė mokyklos 

sporto šventė su 

tėvais/globėjais 

pritrauks dar 2 proc. 

daugiau tėvų/globėjų 

siekiant mokinio 

asmeninės ūgties. 

Renginys 2022 m. 

rugsėjo mėn. 

1.2.2.1. Klasių vadovų 

suorganizuoti 2 

susitikimai su mokinių 

tėvais ir pažintis su jų 

profesijomis iki 2022 m. 

rugsėjo 30 d. 

1.2.2.2.Tėvų/globėjų 

iniciatyva 

suorganizuotas 1 

renginys mokykloje per 

2022 m. 

1.2.1.1.1.  Pravesta 

tradicinė „Šeimų sporto 

šventė“. Dalyvavo 100 

proc. mokinių ir 30 proc. 

tėvų/globėjų. 5 proc. 

daugiau, nei pernai. 

1.2.2.1.1. Įvykdytas 

projektas „Pasimatuok 

profesiją“, kuriame 

dalyvavo 100 proc. 

mokinių. Mokiniai 

supažindinti su batsiuvio, 

ūkininko, lakūno, 

policininko profesijomis.  

1.2.2.1.2. Suorganizuota 

išvyka į „Delta“ žirgyną, 

kurioje dalyvavo 2 proc. 

tėvų/globėjų.  

1.3. Tobulinti 

įtraukiojo ugdymo 

įgyvendinimą 

Akmenės rajone.  

1.3.1. 

Bendradarbiaujant su 

kitomis švietimo 

pagalbos įstaigomis 

teikti metodinę 

pagalbą bendrojo 

ugdymo mokyklų 

(toliau – BUM) 

bendruomenėms 

ugdant specialiųjų 

poreikių mokinius, 

formuoti  teigiamas 

nuostatas į įtrauktį   

švietime. 

1.3.2. Kiekvieno 

mokyklos mokinio 

asmeninės pažangos 

stebėsena, siekiant 

didesnių mokinių 

pasiekimų. 

1.3.1.1. Suorganizuoti 

1–2 metodiniai  

renginiai Akmenės 

rajono BUM 

(konferencija, ir/arba 

metodinė savaitė, 

ir/arba atvirų durų 

dienos ir kt.) iki 2022 m. 

gruodžio 20 d.  

1.3.2.1. Koreguoti, 

papildyti ir atnaujinti  

Akmenės r. Dabikinės 

Vladimiro  Zubovo 

mokyklos „Mokinių 

pasiekimų ir pažangos 

vertinimo, fiksavimo ir 

informavimo tvarkos 

aprašą“ (toliau – 

Aprašas), (2018-11-21 

Nr. V-105) iki 2022 m. 

balandžio 20 d. 

1.3.2.2. Vadovaujantis 

Aprašu vykdoma 

1.3.1.1.1. Bendras sporto 

renginys su Akmenės 

gimnazijos mokiniais 

„Linksmasis koridorius“. 

1.3.1.1.2. Atvirų durų 

diena – besimokančių ir 

būsimų mokinių 

tėvams/globėjams.  

1.3.1.1.3. Metodinė – 

konsultacinė  diena rajono 

mokyklos   pedagogėms 

apie individualių programų 

rengimą SUP mokiniams.  

1.3.2.1.1. Atnaujintas 

Akmenės r. Dabikinės 

Vladimiro  Zubovo 

mokyklos „Mokinių 

pasiekimų ir pažangos 

vertinimo, fiksavimo ir 

informavimo tvarkos 

aprašas“ patvirtintas 2022 



7 

 

mokinių asmeninės 

ūgties stebėsena. Per 

2022 m. 

1.3.2.3. Sistemingai 

aptarti kiekvieno 

mokinio asmeninę ūgtį, 

teiktą pagalbą ir jos 

veiksmingumą, 

organizuoti klasėse 

dirbančių pedagogų ir 

švietimo pagalbos 

specialistų ne mažiau, 

kaip du pasitarimai per 

ugdymosi laikotarpį. 

m. gegužės 16 d. įsakymu 

Nr. V-56. 

1.3.2.2. Vadovaujantis 

Aprašu vykdoma mokinių 

asmeninės ūgties stebėsena 

 per 2022 m. 

1.3.2.3. Sistemingai buvo 

aptarta kiekvieno mokinio 

asmeninė ūgtis,  teikta 

pagalba ir jos 

veiksmingumas.  

1.3.2.3.1. Įsigytas el. 

dienynas „Mūsų  darželis, 

kuris leidžia stebėti ir 

fiksuoti ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

grupės mokinių pažangą.  

 

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 

Užduotys Priežastys, rizikos  

2.1. Tėvų/globėjų iniciatyva suorganizuotas 

1  renginys mokykloje per 2022 m. 

Nesulaukta iniciatyvos iš tėvų/globėjų.  

 

3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 
(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 

3.1. Įrengtas nusiraminimo kambarys su vaizdo ir 

garso terapija.  

Galimybė nusiraminti SUP mokiniams 

turintiems elgesio ir emocijų sutrikimų. 

3.2. Priešmokyklinės ugdymo grupės patalpų 

gerinimas.  

Gautas naujas Leidimas – Higienos 

pasas priešmokyklinei ugdymo grupei 

steigti didesnėse patalpose. Sudarytos 

geresnės sąlygos ugdymo veiklai 

vykdyti. 

3.3. Paraiška Regioninio centro kūrimui. 2022 m. gruodžio 23 d. pateiktas 

prašymas Regioninio Centro kūrimui.  

3.4. Pasirašytos naujos bendradarbiavimo sutartys su 

socialiniais partneriais „Avastata“, „Kas mes“, 

„Arbatinė – kepyklėlė“, Kuršėnų „Pavenčių“ 

mokykla, Traksėdžių mokykla, „Delta“ žirgynu. 

Bendradarbiavimo sutartys leidžia 

mokiniams daugiau atsiskleisti, 

pedagogams  dalintis gerąja patirtimi. 

3.5. Inicijuotas tarptautinis muzikos festivalis 

„Kurkime kartu“. 

Galimybė bendradarbiauti su kitų 

mokyklų pedagogais, dalintis gerąja 

patirtimi, mokiniams atskleisti meninius 

gebėjimus.  

3.6. Mokykla Dofe Lietuva tarptautinės programos 

dalyviai  

Sudaryta galimybė mokiniams siekti 

asmeninių užsibrėžtų tikslų ir įgyti 

būsimai karjerai naudingų įgūdžių. 

 

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai  



8 

 

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai 

ir jų rodikliai 

4.1. - - - 

 

III SKYRIUS 

GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS FUNKCIJAS 

VERTINIMAS 
 

5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas 
(pildoma, aptariant ataskaitą) 

Vertinimo kriterijai Pažymimas atitinkamas 

langelis: 

1 – nepatenkinamai; 

2 – patenkinamai; 

3 – gerai; 

4 – labai gerai 

5.1. Informacijos ir situacijos valdymas atliekant funkcijas  1□      2□       3□       4□ 

5.2. Išteklių (žmogiškųjų, laiko ir materialinių) paskirstymas  1□      2□       3□       4□ 

5.3. Lyderystės ir vadovavimo efektyvumas  1□      2□       3□       4□ 

5.4. Žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, atliekant funkcijas ir 

siekiant rezultatų 

1□      2□       3□       4□ 

5.5. Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis) 1□      2□       3□       4□ 

 

IV SKYRIUS 

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR 

KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS 
 

 6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas 

Užduočių įvykdymo aprašymas 
Pažymimas atitinkamas 

langelis 

6.1. Visos užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus 

vertinimo rodiklius 
Labai gerai ☐ 

6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos arba viena neįvykdyta pagal 

sutartus vertinimo rodiklius 
Gerai ☐ 

6.3. Įvykdyta ne mažiau kaip pusė užduočių pagal sutartus 

vertinimo rodiklius 
Patenkinamai ☐ 

6.4. Pusė ar daugiau užduotys neįvykdyta pagal sutartus vertinimo 

rodiklius 
Nepatenkinamai ☐ 

 

7. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti 

7.1. Darbas su dokumentų valdymo sistema. 

7.2. Darbas su komanda: komandos formavimas ir įgalinimas. 

 

V SKYRIUS 

KITŲ METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 
 

8. Kitų metų užduotys 
(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys) 



9 

 

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

8.1. Gerinti mokinių ugdymosi 

kokybę. 

8.1.1. Įvairių dalykų 

integruotų pamokų 

vedimas netradicinėse 

erdvėse taikant 

netradicinius ugdymo 

metodus, skaitmenines 

priemones, projektinę 

veiklą. 

8.1.2. Kelti pedagogų ir 

švietimo pagalbos 

specialistų kvalifikaciją, 

tobulinant dalykinę ir 

profesinę kompetencijas, 

dalintis gerąja patirtimi su 

kitų mokyklų pedagogais. 

8.1.1.1. Kiekvieno dalyko 

mokytojas praves ne mažiau 

kaip 2 netradicines pamokas. 

8.1.1.2. Per metus bus pravestos 

ne mažiau, kaip  6 jungtinės 

pamokos. 

8.1.1.3. Bus įvykdyti ne mažiau, 

kaip 3 projektai per metus. 

8.1.2.1. Pedagogai kels 

kvalifikaciją ieškodami naujų 

mokymo metodų. 

8.1.2.2. 50 proc. mokytojo 

padėjėjų kels kvalifikaciją ir 

įgys naujų žinių dirbant su SUP 

mokiniais.  

8.1.2.3. Bus parengta ir 

aprobuota 8 ar daugiau valandų 

programa, suteikianti galimybę 

konsultuoti ir teikti pagalbą kitų 

mokyklų pedagogams.  

8.1.2.4.  Bus suorganizuoti  2 -4 

susitikimai ir pasidalinta gerąja 

patirtimi su kitų  mokyklų 

specialistais.     

8.2. Užtikrinti kokybišką įvairių 

poreikių mokiniams ugdymo(si) 

įvairovę, leidžiančią mokiniams 

siekti asmeninės ūgties. 

8.2.1. Kuriamos sąlygos 

vykdyti patyriminį, 

STEAM ugdymą. 

8.2.2.  Stimuliuojančio 

ugdymosi aplinkos 

kūrimas. 

8.2.1.1. Bus įvykdyti ne mažiau, 

kaip 2 patyriminiai projektai per 

metus. 

8.2.1.2.  Ne mažiau, kaip 65 

proc. mokinių dalyvaus 

STEAM veiklose. 

8.2.1.3. Toliau bus praplėsta 

„Žalioji lauko “ klasė. 

8.2.2.1. Praplėstas socialinių 

partnerių tinklas ir pasirašytos 

2–3  bendradarbiavimo sutartys. 

8.2.2.2. Per metus bus 

suorganizuoti 2 respublikiniai ir 

1 tarptautinis renginys. 

8.3. Pasiruošti dirbti pagal 

atnaujinto turinio Bendrąsias 

programas. 

8.3.1. Pasiruošta 

įgyvendinti atnaujintas 

Bendrąsias ugdymo 

programas. 

8.3.1.1. 100 proc. pedagogų 

tobulins kompetencijas darbui 

su atnaujintomis Bendrojo 

ugdymo programomis.  

8.3.1.2. 60 proc. pedagogų kas 

mėnesį dalinsis gerąja patirtimi 

kaip sekasi įgyvendinti 



10 

 

atnaujintas  Bendrojo ugdymo 

programomis.  

8.3.1.3. 100 proc. pedagogų 

parengs individualizuotas 

ugdymo programas remdamiesi 

atnaujintomis Bendrojo 

ugdymo programomis. 

 

9. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali  

turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis) 
(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu) 

9.1. Mokyklos bendruomenės narių sergamumas.  

9.2. Pasikeitę teisės aktai. 

9.3. Žmogiškieji faktoriai. 

 

VI SKYRIUS 

VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI 

 

10. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:  _____________________________________  

____________________________________________________________________________ 

 __________________________________________________________________________  

 

Mokyklos tarybos pirmininkė                Virginija Čepienė             

____________________                          __________                    _________________         __________ 
(mokykloje – mokyklos tarybos                           (parašas)                                 (vardas ir pavardė)                    (data) 

įgaliotas asmuo, švietimo pagalbos įstaigoje –  

savivaldos institucijos įgaliotas asmuo /  

darbuotojų atstovavimą įgyvendinantis asmuo) 

 

11. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:  _____________________________________  

 __________________________________________________________________________  

 __________________________________________________________________________  

 

______________________               _________               ________________         __________ 
(valstybinės švietimo įstaigos savininko          (parašas)                        (vardas ir pavardė)                       (data) 

teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos 

(dalyvių susirinkimo) įgalioto asmens pareigos; 

savivaldybės švietimo įstaigos atveju – meras) 

 

Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas ______________________. 

 

 

Susipažinau 

   Direktorė   Jūratė Triaušienė  

 
(švietimo įstaigos vadovo pareigos)                  (parašas)                               (vardas ir pavardė)                      (data) 

 


